



UAB „UTENOS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS“

Uždaroji akcinė bendrovė, J. Basanavičiaus g. 59, LT-28241 Utena.
Tel. (8 389) 50 440, el. p. info@uratc.lt, www.uratc.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 3000 83878.

BUIITYJE SUSIDARANČIŲ ATLIEKŲ KIEKIAI PRIIMAMI IŠ GYVENTOJŲ Į DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ SURINKIMO AIKŠTELES

Pavadinimas	Apibūdinimas	Priimamas kiekis iš vieno gyventojų kg/metus
Nepavojingos atliekos		
Stiklo atliekos	Skaidrus ir spalvotas stiklas, įvairi stiklo tara, stiklo duženos, lakštinis stiklas.	60
Popieriaus atliekos	Laikraščiai, žurnalai ir kiti spaudiniai, kartoninės pakuotės, kartonas.	100
Didelių gabaritų atliekos ir medienos atliekos	Baldai, langų rėmai, čiužiniai, medžio plokštės, mediniai daiktai	200
Tekstilės atliekos	Drabužiai, patalynė, antklodės, minkšti (pliušiniai, medžiaginiai) žaislai, užuolaidos ir kitos tekstilės gaminių atliekos.	30
Plastiko atliekos	Plastiko atliekos, plastikinės plėvelės, plastikiniai indai, įrankiai, žaislai.	200
Buityje susidaranti statybinės atliekos	Statybos ir griovimo atliekos, izoliacinės medžiagos, betonai, plytos, čerpės.	200
Metalo atliekos	Juodo ir spalvoto metalo atliekos.	100
Elektros ir elektroninės įrangos atliekos	Stambūs namų apyvokos prietaisai (šaldytuvai, šaldikliai, indaplovės, skalbimo mašinos, dulkių siurbiai ir kt.) Buitiniai prietaisai (lygintuvai, kavinukai, keptuvės, skrudintuvai, mikseriai ir kt.) televizoriai, kompiuteriai, spausdintuvai, kopijavimo įranga, radio aparatai, telefonai, žaislai, elektriniai įrankiai (pjūklai, grąžtai ir kt.).	200
Lengvųjų transporto priemonių padangos	Naudoti netinkamos padangos nuo lengvųjų automobilių, visureigių, mikroautobusų.	5 vnt.*
Pavojingos atliekos		
Atliekos turinčios asbesto	Šiferis ir kitos asbesto turinčios atliekos.	200
Dienos šviesos lempos ir kitos atliekos kuriose yra gyvsidabrio	Liuminescencinės lempos, termometrai.	1

Pavojingomis medžiagomis užterštos pakuotės (tuščios)	Dažų, klijų, lakų pakuotės, tuščios slėginės pakuotės, gesintuvai, pakuotės nuo ploviklių, tirpiklių.	10
Atliekos, sudarytos iš pavojingų cheminių medžiagų	Agrochemijos atliekos, dažai, klijai, lakai, plovikliai, tirpikliai, pesticidai, chlorkalkės, rūgštys, šarmai, kalkės, aušinamieji skysčiai, aerosolių balionėliai, tepalinė alyva, tepalų filtrai,	30
Baterijos ir akumuliatoriai	Transporto priemonių akumuliatoriai, nešiojamos baterijos, baterijos iš elektronikos gaminių.	50

* Gyventojas gali pristatyti ne daugiau kaip 5 vnt. naudoti nebetinkamų padangų. Norint pristatyti daugiau kaip penkis vienetus, gyventojas privalo pateikti turimų transporto priemonių registravimo pažymėjimus.